令和 4 年 2 月 10 日

当院における新型コロナウイルス感染症発生に関する報告（第 3 報）

医療法人 永井病院

院長 星野 康三

令和 4 年 2 月 2 日に発生した新型コロナウイルス感染症に関する追加報告になります。

現在、入院患者様に対し抗原定量検査を実施し健康観察していますが、2 月 9 日新たに入

院患者様 1 名の陽性が確認されました。

引き続き津保健所をはじめ関係各所と連携し感染対策を徹底いたします。

また、関係職員に対しては勤務前に必ず抗原定量検査を実施し感染拡大の予防に努めて参

ります。

状況の変化等がございましたら随時ご報告させていただきます。

なお 、診療体制につきましては外来及び入院診療ともに通常通りとさせていただきます。

患者様をはじめご家族の皆様、地域の皆様、近隣医療機関の皆様には大変ご心配とご迷惑

をおかけいたしますが、ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。